ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE PROPOSTAS DA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2015 – FMSB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto:- Contratação de empresa para execução dos serviços de coleta e

transporte dos resíduos sólidos recicláveis provenientes de domicílios,

estabelecimentos comerciais e industriais com características de

domiciliares, das repartições públicas e da limpeza de áreas públicas,

implantação de Pontos de Entrega Voluntária – PEV´s e execução de

campanhas de educação ambiental no município de Bombinhas, conforme

especificações e quantitativos descritos no Edital e seus Anexos.”

PROPOSTAS DAS LICITANTES:

Say Muller Serviços Ltda: R$ 541.623,36

Ecoeficiência Soluções Ambientais Ltda EPP: R$ 548.874,48

A Comissão Permanente de Licitações declara a empresa Say Muller

Serviços Ltda como vencedora do certame

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 27 de janeiro de 2016.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração